ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADADE PREÇOS N° 004/2011

A PREFEITURAMUNICIPALDE PARNAMIRIM torna público, através da Comissão Permanente de

Licitação de Obras, para conhecimento das empresas interessadas, licitação que objetiva execução dos
Serviços de Recuperação com Substituição da Estrutura da Cobertura dos Ginásios Poliesportivos João
Gomes da Costa Neto e Miguel Carrilho de Oliveira, Bairros Liberdade e Pium, Parnamirim/RN. A sessão de
recebimento dos Envelopes de “DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS”
ocorrerá às 09:00 horas do dia 30 de dezembro de 2011, na Sede da Prefeitura Municipal de Parnamirim,
situada na Avenida Tenente Medeiros, 105, Centro, Parnamirim/RN, nas dependências da Comissão
Permanente de Licitação de Obras. O Edital com seus anexos estarão à disposição dos interessados no
setor de Licitação a partir do dia 15 de dezembro de 2011, ao preço de R$ 200,00 (duzentos reais),
recolhidos à Conta Corrente n° 252-4, Operação n° 006, Agência 2008, Caixa Econômica Federal.
Informações através do telefone nº. 3644 – 8489, no horário das 08:00 às 13:00 horas.

Parnamirim/RN, 13 de dezembro de 2011.

AYLEIDE SAHVEDRO TEIXEIRAE SILVADE LIMA
Presidente da CPL